
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №198/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 року, 
протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Снітинський В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 198/К-С

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8087622 726445 Василина Катерина Назарівна 259090 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 335,6

2 7057232 726445 Мелюх Геннадій Михайлович 106706 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 346,9

3 7064015 726445 Черненко Світлана Анатоліївна 106735 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 333,9

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 198/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7114797 722652 Вакулюк Софія Анатоліївна 106638 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

312

2 7103103 722652 Галац Віталій Омелянович 224698 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

313,8

3 7056541 722652 Гнатів Марія Петрівна 106629 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

312,8

4 7097835 722652 Дворський Микола Васильович 106640 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

327,2

5 7053695 722652 Ковальчук Максим Сергійович 106636 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

345

6 7096416 722652 Лукашевська Іванна Михайлівна 209928 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

311,7

7 7067693 722652 Тимчина Ольга Богданівна 106681 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

310,9

8 7093996 722652 Хлібун Світлана Ігорівна 106682 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

331,9

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 198/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7055066 721939
Векляк Володимир Андрійович 106642 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

342,8

2 7047912 721939
Заплатинська Марта Андріївна 124308 B19 27.06.2019 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

312,4

3 7117133 721939
Столяр Роксана Василівна 106689 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

345

4 7164190 721939
Тимків Ірина Михайлівна 106690 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

333

5 7093342 721939
Федорчак Віталій Миколайович 106692 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

339

6 7137575 721939
Широкий Іван Романович 106734 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

315

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 198/К-С

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7129043 719610 Котяй Дарина Юріївна 106653 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 311,3

2 7052545 719610 Попик Юрій Андрійович 106713 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 300

3 7045524 719610 Рудик Роман Данилович 109343 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 341,8

4 7129110 719610 Черебин Михайло Іванович 106739 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 310

5 7151271 719610 Чижевська Ольга Василівна 106736 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 343

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 198/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8305896 714711
Гула Олексій Ігорович 192654 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

338,4

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 198/К-С

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7047607 725068 Ждан Андріана Богданівна 113947 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 288,9

2 7161086 725068 Кісера Тарас Романович 166871 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 314,4

3 7071775 725068 Корчинська Марія Михайлівна 113950 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 335

4 8129789 725068 Куньчик Тетяна Андріївна 106643 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 281,5

5 7161592 725068 Левицький Олег Іванович 113953 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 289,8

6 7082828 725068 Павлів Марта Андріївна 113952 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 309,8

7 7122333 725068 Тертична Анна Олександрівна 114024 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 361,5

8 7141824 725068 Шило Тетяна Володимирівна 241046 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 268,5

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 198/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7179327 722530 Дісик Василь Павлович 209588 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

274

2 7122025 722530 Котяш Артур Володимирович 252597 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

306,1

3 7089442 722530 Малицький Богдан Володимирович 209584 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

252,2

4 7071425 722530 Рудавський Роман Андрійович 209592 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

268,7

5 7126556 722530 Тарасюк Юрій Ярославович 147866 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

260

6 7044811 722530 Шепеть Андрій Петрович 209586 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

266,1

7 7990646 722530 Юрів Михайло Миколайович 147879 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

279

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 198/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7979347 703745
Волошин Ярослав Васильович 147884 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

257,8

2 7089635 703745
Гарасюк Віталій Володимирович 147888 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

310,4

3 7160098 703745
Гошко Богдан Богданович 210293 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

311,5

4 7093606 703745
Дронь Роман Романович 147896 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

244,1

5 7151445 703745
Занько Богдан Васильович 147885 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

325,8

6 7148451 703745
Корінець Віталій Володимирович 147907 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

322,3

8



7 8361341 703745
Левицький Станіслав Ігорович 031987 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

265,2

8 7056871 703745
Микула Роман Тарасович 030047 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

301,5

9 7932102 703745
Посіко Олег Богданович 147889 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

265,8

10 8301877 703745
Роман Юрій Зіновійович 147882 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

299,6

11 7157651 703745
Сашко Володимир Тарасович 147902 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

299,9

12 7820500 703745
Станько Андрій Миколайович 147899 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

301,6

13 7048901 703745
Царюк Святослав Володимирович 147906 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

322,5

14 7079034 703745
Чижевський Назарій Віталійович 147900 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

320

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 198/К-С

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7097958 755708 Боклажук Дмитро Юрійович 184270 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

261,5

2 7145875 755708 Данилюк Григорій Вікторович 233756 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

249,6

3 7050560 755708 Крента Тетяна Миколаївна 184261 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

271

4 7117387 755708 Микитюк Яна Миколаївна 184280 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

313,8

5 7060903 755708 Серкіз Михайло Васильович 184272 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

288,7

6 7047815 755708 Трохимчук Віталіна Василівна 184262 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

295

7 7090753 755708 Хмілевська Олена Андріївна 184274 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

281,7

8 7176209 755708 Шафранська Соломія Ігорівна 184263 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

287

10



9 7115194 755708 Шило Олександр Володимирович 030283 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

260,9

10 7047944 755708 Юраш Василь Васильович 184245 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Архітектура та 
містобудування

267,3

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 198/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7094695 681859 Борошок Віктор Васильович 184240 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

246,9

2 7066341 681859 Грицевич Ольга Володимирівна 184235 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

276,9

3 7075188 681859 Лихолат Павло Ігорович 184233 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

303,9

4 7130590 681859 Нестеренко Андрій Григорович 184251 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

308,4

5 7070163 681859 Писко Марія Зіновіївна 184247 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

284,8

6 8263048 681859 Рудницький Давид Володимирович 184238 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

275,1

7 7106781 681859 Сухорукий Дмитро Андрійович 184253 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

292

8 7085018 681859 Телевка Максим Павлович 184239 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

283,9

12



9 7103008 681859 Терлецький Дмитро Андрійович 184236 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

279,8

10 8046428 681859 Тимчук Іван Юрійович 184254 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

254,6

11 7072333 681859 Черненька Анна Іванівна 184249 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

276,6

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 198/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7117586 691464 Зінкевич Максим Васильович 204660 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

268,6

2 7080911 691464 Кльок Христина Ярославівна 204663 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

299,9

3 7111898 691464 Литвин Олександр Сергійович 204651 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

259,9

4 7133697 691464 Нога Ігор Васильович 204654 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

285,6

5 7102950 691464 Потовська Мар`яна Іванівна 204668 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

293,9

6 7141750 691464 Пришляк Олег Петрович 204659 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

301,1

7 7149474 691464 Романець Володимир Андрійович 204655 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

279,6

8 7115021 691464 Савчук Віталій Романович 204681 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

296,8

14



9 7147030 691464 Смалюх Роман Михайлович 204661 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

286,3

10 7085454 691464 Смолярська Софія Олегівна 204658 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

297,9

11 7114766 691464 Струк Дмитро Дмитрович 204653 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

259,8

12 7085590 691464 Шалавило Святослав Ігорович 204652 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

281,8

13 7178348 691464 Штефанюк Аліна Миколаївна 204684 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

278,8

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 198/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7046571 681862 Баюрчак Іван Дмитрович 147142 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

283,8

2 7864579 681862 Головко Роман Васильович 147122 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

289,1

3 7101559 681862 Дудич Остап Олексійович 147134 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

296,2

4 7039350 681862 Кіфоренко Андрій Віталійович 147257 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

293,4

5 7499338 681862 Ковальчук Іван Миколайович 147126 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

294,7

6 7176822 681862 Кунчик Микола Олександрович 147117 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

321,2

7 8113012 681862 Логуш Віктор Ігорович 147112 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

353,7

8 8078124 681862 Микитин Ростислав Степанович 147133 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

289

16



9 7118535 681862 Міджак Володимир Ярославович 147136 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

322

10 7121294 681862 Найденко Андрій Олександрович 102164 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

290,2

11 7845175 681862 Оліхович Михайло Іванович 147245 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

305,3

12 7128817 681862 Паславський Дмитро Ростиславович 147125 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

338,7

13 7058188 681862 Пелех Андрій Юрійович 147149 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

283

14 7177216 681862 Рудий Володимир Михайлович 147121 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

314,6

15 7073784 681862 Сас Петро Тарасович 147120 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

288,3

16 7108624 681862 Сидор Володимир Петрович 147118 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

284,2

17 7180304 681862 Трикур Василь Васильович 147152 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

284,1

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 198/К-С

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7087933 726446
Бернацький Олег Петрович 184269 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

336

2 7643042 726446
Іващук Марта Русланівна 208852 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

360,7

3 7147912 726446
Криворучишак Назарій Андрійович 102159 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

357,5

18


